[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

LEI MUNICIPAL N(. 1.379/98, DE 02 DE OUTUBRO DE 1.998.

DISPÕE SOBRE A AUTORIZAÇÃO AO CHEFE DO PODER EXCECUTIVO MUNICIPAL PARA PRORROGAR O EMPRÉSTIMO DE TERRENOS AO BANCO DO BRASIL S.A. E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JULSEMAR FRANCISCO TOAZZA,  Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

FAÇO SABER a todos os habitantes do Município de Quilombo, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a prorrogar por mais 03 (três) anos, ou seja de 1( de janeiro de 1.997 a  31 de dezembro de 1.999, o empréstimo gratuito dos terrenos para funcionamento da agência local do Banco do Brasil S.A., objeto da Lei Municipal n(. 598/81, de 30 de outubro de 1981.

Art. 2( - Esta lei entra em vigor com efeitos retroativos de 1( de janeiro de 1997.

Art. 3(. - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito  Municipal  de

    Quilombo, Estado de Santa Catarina,

      em 02 de outubro de 1998.

Julsemar Francisco Toazza

     Prefeito Municipal

Registrada e publicada em data supra.

Arno Sponchiado

Secretário da Administração
[image: image1.png]